
3 Comune di S inagra
Tei. (0941)594016 Provincia ck P.IVA: 00216350835

Fax:(0941)594372

- AREA VIGILANZA E POLIZIA LOCALE

Ordinanza prot n. 5655 del 27/05/2017

IL RESPONSABILE

VISTA la propria ordinanza prot. n. 5405 del 22.05.2017 con la quale, in relazione a conforme
richiesta rappresentata dal responsabile dell'area Pianificazione Urbanistica, edilizia Privata e Lavori
Pubblici con nota in pari data, registrata al protocollo dell'Ente al N. 5399, è stato disposto il divieto sul
tratto della via Roma, in prossimità alla chiesa Madre, compreso tra la confluenza della via Salita Orologio
ed il pubblico esercizio della ditta Pullella Nunzio, al fine di consentire l'esecuzione dei lavori dì sostituzione
di un tratto della pavimentazione stradale;

CONSIDERATO che per l'esecuzione di lavori dì riferimento è stata altresì rappresentata la
necessità di interdire al transito e alla sosta dei veicoli la Via Roma nel tratto compreso tra la confluenza
della Via S. Luca e la confluenza della Via Milano, limitatamente ai giorni 30 e 31 maggio 2017, nella
fascia oraria 7,00 - 18.00;

RITENUTO di provvedere in merito;
VISTA la nota del Ministero delle Infrastnitture e dei trasporti prot. n. 16742 del 25.02.2010;
VISTO il D.Lgs.vo 30/04/1992, n.285 e s.m.i.;
VISTO il D.P.R. 16/12/1992, n.495 e s.m.ì.;
VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con L.R. 15.03.1963,

n. 16 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto Comunale;

ORDINA
Per / motivi cui in premessa:

- Nei giorni 30 e 31 maggio 2017, nella fascia oraria 7,00 - 18.00 è vietato il transito e la sosta dei veicoli
nel tratto della Via Roma compreso tra la confluenza della Via S. Luca e la confluenza della Via Milano;

- La ditta esecutrice i lavori di riferimento resta onerata della collocazione della prescritta segnaletica
stradale e di cantiere nel rispetto delle previsioni del codice della strada e del relativo regolamento di
esecuzione, nonché di garantire in qualsiasi momento il transito di eventuali mezzi di soccorso.

DISPONE

Che copia del presente provvedimento venga trasmesso all'area Pianificazione Urbanistica, edilizia
Privata e Lavori Pubblici, nonché pubblicato all'albo on-line dell'Ente e sul sito istituzionale dell'Ente.

A V V E R T E

La presente Ordinanza la cui esecuzione è demandata a tutti gli Organi di Polizia contemplati all'ari 12 del
C.d.S., viene resa nota mediante pubblicazione sul sito istituzionale del Comune e all'Albo Pretorio online ed
acquista efficacia mediante la collocazione della relativa segnaletica stradale.

Ai sensi degli artt. 3, quarto comma, e 5, terzo comma, della Legge 7 agosto 1990, n. 241 avverte:
Responsabile del Procedimento è il Comandante della Polizia Municipale - Roberto RADICI -. Avverso la
presente Ordinanza è ammesso, nel termine di trenta giorni dalla pubblicazione all'Albo Pretorio. Ricorso al
Ministero dei Lavori Pubblici ai sensi dell'art. 37 del nuovo C.d.S. nel rispetto delle formalità dell'Art. 74 del
relativo Regolamento di esecuzione.

Dalla Residenza Comunale, 27/05/2017
ILRESPQ

CON FUNZI
- C/teRob,

ABBLE
'GENZIALI

òr-


